
 
 

UCHWAŁA NR II/8/24 
RADY POWIATU W RYKACH 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Ryckiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz.107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Ryckiego, stanowiącym załącznik do uchwały Rady Powiatu w Rykach Nr 
LXVI/337/22 z dnia 31 maja 2022 r. (opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego z 10 
czerwca 2022 r., poz.3107), wprowadza się następujące zmiany: 

1) §70 ust.2 Statutu otrzymuje brzmienie: 

„2. Rada powiatu wybiera komisję rewizyjną składającą się z co najmniej trzech radnych, w tym 
przewodniczącego komisji. Komisja spośród swojego składu wybiera zastępcę przewodniczącego 
i sekretarza.”;; 

2) §72 ust.2 Statutu otrzymuje brzmienie: 

„2. Przewodniczący komisji rewizyjnej wyznacza członków komisji do przeprowadzenia czynności 
kontrolnych i udziela im pisemnego upoważnienia do przeprowadzenia kontroli, określając w nim zakres 
kontroli.”;; 

3) §72 ust.4 Statutu otrzymuje brzmienie: 

„4. Przed przystąpieniem do czynności kontrolnych kontrolujący obowiązani są okazać kierownikowi 
kontrolowanej jednostki upoważnienie, o którym mowa w ust. 2.”;; 

4) §73 ust.2 Statutu otrzymuje brzmienie: 

„2. Czynności kontrolne realizowane są w dniach i godzinach pracy kontrolowanej jednostki.”;; 

5) §74 ust.1 Statutu otrzymuje brzmienie: 

„1. Protokół kontroli sporządza się w terminie 7 dni od daty zakończenia kontroli. Protokół podpisują 
kontrolujący oraz kierownik kontrolowanej jednostki, który może wnieść zastrzeżenia do protokołu.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Rykach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
 

Piotr Łysoń 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 maja 2024 r.

Poz. 2998


	UCHWAŁA NR II/8/24 RADY POWIATU W RYKACH z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 5


	§ 2
	§ 3


		2024-05-27T12:41:50+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




